EnenaÍA 2!
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO n. 2257 /2021

Excelentíssimo Senhor Presidente.

Nobres Vereadores.

O VereadorLUIZ MAYR NETOapresenta a Vossa Excelência a presente

INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido

encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos

seguintes termos:

Adequar trânsito na confluência das Ruas Eunice Aparecida Baroni e

Dr. Antônio Bento Ferraz, bairro Country Club.

JUSTIFICATIVA

Conforme reivindicação de munícipes e constatado por este gabinete,é necessário

adequar trânsito na confluência das Ruas Eunice Aparecida Baroni e Dr. Antônio Bento

Ferraz, bairro Country Club. A colocação de canteiros na conversão da Rua Eunice Ap.

Baroni dificulta a fluidez do trânsito e obriga motoristas a fazer retorno em ponto

diverso, o que seria desnecessário.

Valinhos, 05 de novembro de 2021.
LUIZ MAYR NETO

Vereador
Rua ÂngeloAntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br